4

[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                      ______________________ № _________

Об установлении цен на платные  услуги, предоставляемые  муниципальным учреждением по работе с молодежью «Молодежный Центр» городского  округа  Электросталь Московской области

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     Порядком установления цен (тарифов), регулирования тарифов (цен), надбавок к тарифам (ценам) на территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.09.2014 №379/72, Положением о порядке оказания платных услуг муниципальными учреждениями сферы культуры, молодежной политики и дополнительного образования в сфере культуры городского округа  Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 19.08.2016 № 576/10, в целях  оказания платных услуг муниципальным учреждением по работе с молодежью «Молодежный Центр» городского округа Электросталь Московской области, учитывая фактические и планируемые расходы на организацию деятельности  учреждения, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Установить цены на платные услуги муниципального учреждения по работе с молодежью «Молодежный Центр» городского  округа  Электросталь Московской области.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 29.08.2017 № 602/8 «Об установлении цен на платные услуги, предоставляемые   муниципальным учреждением по работе с молодежью «Молодежный Центр» городского  округа  Электросталь Московской области».
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.electrostal.ru.
         4. Источником финансирования размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
         5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
         6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Кокунову М.Ю.

Глава городского  округа                                                                                        В.Я. Пекарев

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Электросталь
Московской области
от ________________ № __________

Цены на платные услуги,
предоставляемые муниципальным учреждением по работе с молодежью «Молодежный Центр» городского округа Электросталь Московской области

	№
п/п
	Код
ОКВЭД
	Наименование услуги
	Единица измерения услуги
	Цена услуги,
руб.

	Обучение в платных кружках

	1
	85.41
	Танцевальная студия
	занятие
	300

	абонемент на 8 занятий
	2 000

	2
	85.41
	Занятия для детей и взрослых по физическому развитию
	занятие
	300

	абонемент на 8 занятий
	2 000

	3

85.41
	Мастерская по развитию творческого потенциала детей и молодежи «Кисточка»
	занятие
	350

	абонемент на 8 занятий
	2 200

	4
	85.41
	Музыкальная студия
	занятие
	300

	5
	85.41
	Театральная студия
	занятие
	300

	абонемент на 8 занятий
	2 000

	занятие
	350

	6
	85.41
	Студия раннего эстетического развития
	абонемент на 4 занятия
	1 300

	абонемент на 8 занятий
	2 500

	7
	85.41
	Студия иностранного языка
	занятие
	350

	абонемент на 4 занятия
	1 300

	абонемент на 8 занятий
	2 500

	8
	85.41
	Студия вокала
	занятие
	350

	абонемент на 8 занятий
	2 400

	9
	85.41
	Гитара (классическая/эстрадная)
	занятие
	350

	абонемент на 8 занятий
	2 400

	10
	85.41
	Школа ораторов (ведущих)
	занятие
	300

	абонемент на 8 занятий
	2 200

	11
	85.41
	Студия фото-видео съемки
	занятие
	350

	абонемент на 4 занятия
	1 300

	абонемент на 8 занятий
	2 500

	Прочая зрелищно-развлекательная деятельность

	1
	93.29
	Посещение детской спортивной комнаты
	30 мин / 1 чел.
	100

	60 мин / 1 чел.
	200

	2
	93.29
	Работа ростовой куклы на мероприятии
	15 мин / 1 костюм
	825

	3
	93.29
	Работа ростовой куклы на выездном мероприятии
	15 мин / 1 костюм
	1 100

	4
	93.29
	Предоставление костюма ростовой куклы
	1 костюм /1 сутки
	1 650

	5
	93.29
	Выезд Деда Мороза и Снегурочки на дом
(с программой для детей до 3-х лет)
	20 мин /1 выезд
	1 650

	6
	93.29
	Выезд Деда Мороза и Снегурочки на дом
(с программой для детей свыше 3-х лет)
	40 мин /1 выезд
	3 300

	7
	93.29
	Студия звукозаписи
	1 чел /1час звукорежиссер
	500

	1 композ до 3 мин сведение, мастеринг
	2 500

	до 3 мин тюнинг голоса
	             2 500

	8
	93.29
	Изготовление видеоролика из материала, предоставленного заказчиком
	1 минута /1 ролик
	1 265

	3 минуты /1 ролик
	1 925

	7 минут /1 ролик
	3 795

	10 минут/ 1 ролик
	6 325

	9
	93.29
	Предоставление звукового оборудования и работа звукорежиссера
	1 чел./час
	1 870

	10
	93.29
	Работа ведущего программы (мероприятия)
	1 чел./час
	1 500

	11
	93.29
	Работа ди-джея на мероприятии
	1 чел./час
	1 210

	12
	93.29
	Работа звукооператора (светооператора) на мероприятии
	1 чел./час
	700

	13
	93.29
	Работа фотографа на мероприятии
	1 чел/час
	1 500

	14
	93.29
	Работа видеооператора
	1 чел/час
	1 500

	15
	93.29
	Тематический вечер с разработкой и написанием сценария, режиссерско-постановочной работой, проведением вечера
	1 мероприятие
	30 000

	16
	93.29
	Тематический вечер
(разработка сценария)
	1 мероприятие
	5 000

	17
	93.29
	Культурно - досуговое мероприятие для школьников и молодежи
	1 билет
	150

	18
	93.29
	Выпускной бал (вечерняя, ночная программа)
	1 мероприятие
до 30 человек
	25 000

	1 билет
	625

	19
	93.29
	Вечер отдыха с проведением игровой  и театрализованной программы
	1 мероприятие
до 30 человек
	13 200

	- свыше 30 человек
	1 билет
	330

	20
	93.29
	Тематический вечер отдыха для взрослых с проведением конкурсной и игровой программы
	1 мероприятие
до 40 человек
	33 000

	-свыше 40 человек
	1 билет
	825

	21
	93.29
	Концерт творческого коллектива для детской аудитории
	1 билет
	250

	22
	93.29
	Концерт творческого коллектива для взрослой аудитории
	1 билет
	500

	23
	93.29
	Концерт профессионального исполнителя
	1 билет-программа до 1 часа
	450

	1 билет-программа свыше 1 часа
	600

	24
	93.29
	Вечер отдыха:

	- детский с проведением театрализованной программы
	1 билет
	250

	- для школьников и молодежи с проведением театрализованной программы
	1 билет
	500

	- для взрослых с проведением конкурсной  программы
	1 билет
	800

	25
	93.29
	Торжественная регистрация брака
	до 20 минут /                      1 регистрация
	4 000

	от 20 - 40 минут/              1 регистрация
	6 000

	26
	93.29
	Оказание информационных и консалтинговых услуг
	1 услуга
	1 000

	27
	93.29
	Проведение семинаров, тренингов и др. мероприятий
	1 мероприятие до 40 чел. до 4 часов
	13 200

	1 мероприятие до 40 чел. до 2,5 часов
	5 400

28
	93.29
	Проведение мастер-классов для детей
	1 билет
	250

	29
	93.29
	Проведение мастер-классов для взрослых
	1 билет – программа до 1 часа
	300

	1 билет-программа свыше 1 часа
	450

Верно:
начальник отдела молодежи
Управления по культуре и делам молодежи
_________________ А.С. Савчиц
[bookmark: _GoBack]«__»______________2019 год

image1.jpeg